
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Ιωάννινα   07-07-2025
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Αρ. πρωτ.: 
ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ     
Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών
Τμήμα Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού,
              Μητρώων & Προσωπικού  
Πληρ. : Ιωάννης
Ταχ. Δ/νση:  Καπλάνη 7 – Τ.Κ. 45444
Τηλ.: 2651361335 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός αναπληρωτή Προϊσταμένου στο ΤΜΗΜΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ. 
                 

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Την αριθ.πρωτ. 54804/23-11-2011 απόφασή μας,  περί τοποθέτησης των υπαλλήλων του 

του Δήμου Ιωαννιτών σε διευθύνσεις και τμήματα, όπως ισχύει.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 100 παρ. 2 και 5 του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ143/Α΄/28-6-2007).
3. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7-6-2010).
4. Τον  ισχύοντα Ο.Ε.Υ. του Δήμου μας, σύμφωνα με τον οποίο  στο ΤΜΗΜΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 

ΜΑΘΗΣΗΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΝΕΑΣ 
ΓΕΝΙΑΣ, τοποθετούνται ως προϊστάμενοι υπάλληλοι κλάδων : ΠΕ Διοικητικού και /ή  
Οικονομικού- Λογιστικού, ΠΕ Κοινωνιολόγων,  ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού, ΤΕ Διοίκησης Μονάδων 
Τοπικής Αυτ/σης, ΤΕ Κοινωνικής Εργασίας, ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών .

5. Την υπ. Αριθμ. 41404/26-6-2025 απόφαση του Δημάρχου Ιωαννιτών περί τοποθέτησης 
προσωπικού στις Διευθύνσεις του Δήμου.

6. Την υπ. Αριθμ. 43677/4-7-2025 απόφαση του Δημάρχου περί χορήγησης άδειας άνευ 
αποδοχών. 

7. Το γεγονός ότι στο αναφερόμενο τμήμα οι υπάλληλοι που ανήκουν στους ανωτέρω 
κλάδους είναι οι:

α/α Κατηγορία Κλάδος Ονοματεπώνυμο ΒΑΘΜΟΣ 

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΠΑΠΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Α

8. Την ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας του ανωτέρω τμήματος. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Ορίζουμε αναπληρωτή προϊστάμενο ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ, τον Παππά Αθανάσιο του 



Νικολάου, κλάδου / ειδικότητας ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού / Διοικητικού – Λογιστικού με 
βαθμό Α.  

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Θωμάς Μπέγκας

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1. Γενικό Γραμματέα Δήμου Ιωαννιτών
2. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών-Τμήμα Λογιστηρίου
3. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών
4. Δ/νση Παιδείας
5. Διεύθυνση Προγραμματισμού
6. Παππά Αθανάσιο

Ε.Δ.:
1. Χρον. Αρχείο
2. Α.Φ. Παππά Αθανάσιου


		2025-07-08T12:41:16+0300




